董事对公司负赔偿责任。但经证明在表决时曾表

明异议并记载于会议记录的，该董事可以免除责

任。

董事违反法律、行政法规、部门规章或本章

程的规定，损害股东利益的，应当承担赔偿责任。

第一百〇九条 董事执行公司职务， 给他人造成

损害的，公司将承担赔偿责任；董事存在故意或

者重大过失的，也应当承担赔偿责任。

董事执行公司职务时违反法律、 行政法规、

部门规章或者本章程的规定， 给公司造成损失

的，应当承担赔偿责任。

第一百〇五条 独立董事应按照法律、行政法规、

中国证监会和证券交易所的有关规定执行。

删除

106 第一百〇六条 公司设董事会，对股东大会负责。 删除

第一百〇七条 董事会由9名董事组成，其中独立

董事3名。

第一百一十条 公司设董事会，董事会由9名董事

组成，其中独立董事3名、职工董事1名。

董事会设董事长1人，不设副董事长。董事长

由董事会以全体董事的过半数选举产生。

第一百〇八条 董事会行使下列职权：

（一）召集股东大会，并向股东大会报告工

作；

（二）执行股东大会的决议；

（三）决定公司的经营计划和投资方案；

（四）制订公司的年度财务预算方案（含年

度融资方案或计划）、决算方案；

[...]

内部审计

机构发现相关重大问题或者线索， 应当立即

向审计委员会直接报告。

158

第一百六十四条 公司内部控制评价的具体

组织实施工作由内部审计机构负责。 公司根

据内部审计机构出具、 审计委员会审议后的

评价报告及相关资料， 出具年度内部控制评

价报告。

159

第一百六十五条 审计委员会与会计师事务

所、 国家审计机构等外部审计单位进行沟通

时，内部审计机构应积极配合，提供必要的支

持和协作。

160

第一百六十六条 审计委员会参与对内部审

计负责人的考核。

161

第一百六十一条 公司聘用会计师事务所必

须由股东大会决定， 董事会不得在股东大会

决定前委任会计师事务所。

第一百六十八条 公司聘用、解聘会计师事务

所，由股东会决定，董事会不得在股东会决定

前委任会计师事务所。

162

第一百六十三条 会计师事务所的审计费用

由股东大会决定。

第一百七十条 会计师事务所的审计费用由

股东会决定。

163

第一百六十四条 公司解聘或者不再续聘会

计师事务所时， 提前30天事先通知会计师事

务所。 公司股东大会就解聘会计师事务所进

行表决时，允许会计师事务所陈述意见。